
Phan Van Lai N u ~n Thj Thu Ha 

TRUONG DON VJ 
PHUTRACH NGUOI so~ THAO 

QT.07 
Thrr nhfit 
02/5/2018 

Mahoa 
Ban hanh IAn 
Hi~u l\fc tir ngay 

QUYTRINH 
THI, XET flIEU KI:E:N TOT NGHI:E:P 



3. Luu dB (Xem trang 3) 

4. D~c ta (Xem trang 4 ain 8) 

H9i d6ng thi t6t nghiep 
Phong Dao tao 
Phong Cong tac hoc sinh - sinh vien 
Quan tri -Thiet bi 
Quyet dinh 
H9c sinh -Sinh vien; 

-HDTTN 
-PDT 
-P.CT-HSSV 
- QT-TB 
-QD 
-HSSV 

b. Pham vi ap dung: 
Ap dung ct6i voi t~t ca cac phong, khoa, b9 mon co lien quan va sinh vien tham gia 

thi t6t nghiep trong Truong Cao d~ng Ky thuat Cong nghe Nha Trang. 

2. Dinh nghia va tir vi~t t~t 

a. Dinh nghia: (Khong c6 dinh nghia) 

b. Tu vi€t tk 

1. Ml.IC dich, pham vi ap dung 

a. Muc dich: 
Quy trinh nay quy dinh thong nhat noi dung, trinh tu, trach nhiem, each thirc t6 chirc 

cac giai doan trong qua trinh t6 chirc thi t6t nghiep, xet di~u kien t6t nghiep cho hoc sinh­ 
sinh vien. 
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Trang 9 

STT Ten cong C\l/bi~u mau/hmmg dan Mahoa 

1 Bien ban vi pham quy chS thi BM/QT07/P.DT101 

2 Bien ban ch&m thi BM/QT07/P.DT/02 

3 Bon xin phuc khao BMIQT07IP.DT103 

4 KSt qua c6ng nhan t6t nghiep BM/QT07 /PDT/04 

5 Quyet dinh cong nhan k~t qua t6t nghiep BMIQT07 !PDT/05 

5. Cac cong C\l/bi~u m§u/hmmg d§n 



Trang 10 

HQ ten va chfr ky 
Thi sinh vi pham 

HQ ten va chir ky 
Can b() coi thi 2 

HQ ten va chfr ky 
Can b() coi thi 1 

v oi hinh thirc: . 

Bien ban duce l~p xong vao h6i gio phut cling ngay va duoc thong 

qua cac can b9 coi thi va thi sinh vi pham. 

Bien ban da duce l~p tai ch6 tnroc sir clnrng kien cua cac can b9 coi thi va thi sinh vi 
pharn. 

Can cu vao quy ch€ d€ nghi voi H9i d6ng thi t6t nghiep xir ly thi sinh: 

Cac tang v~t vi pham kem theo (neu c6): .. 

BIEN BAN VI PH4M QUY CHE THI 

Hom nay, vao h6i gio phut, ngay thang nam 20 .. 
. h' hi ;... /\ hi T9.1 p ong t 1 so: mon t 1: .. 

Chung toi gom: 

1; chirc V\l: . 

2; chirc V\l: . 

3; chirc Vl,l: .. 

4; chirc V\l: .. 

Da tien hanh l~p bien ban vi pham quy ch€ thi. 
Thi sinh: Nam sinh: .1 .1 .. 
se bao danh: . 

N9i dung vi pham: .. 

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VIET NAM . . . 
Doc lap - Trr do - Hanh phuc 

UBND TiNH KHANH HOA 
TRUONG CAO DANG KY THU,~T 

CONGNGHENHATRANG 

I BM/QT07/P.DT/01 



Trang 11 

DIEM PHAN THONG KE 
STT HQ VA TEN L6'p s6 BAf THI Ghi clni phach Loai s6 Chfr di~m SB IU'Q'ng 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 Tling cong 

17 HQ ten va chtr ky CB Cham thi 1 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 HQ ten va ch fr ky CB Cham thi 2 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 HQ ten va chir ky 
34 Truong tifo ban Cham thi 

35 
36 
37 
38 

Ngay thi: . 
MOn thi : . 

I BM/QT07/P.DT/02 

BIEN BAN CHAM THI 
KHOA THI NGAY: . 

UBND TiNH KHANH HOA 

TRUONG CAO DANG KY THU~T 
CONG NGHE NHA TRANG 



Trang 12 

Khdnh Hoa, ngay .... thdng ..... nam 20 .... 
Ngm'ri vi~t don 

Em xin chan thanh cam an ! 

"' hinh . r • J.. ·A ·A Mon C i tn voi so diem: diem 

Mon Ly thuyet nghe voi s6 di~m : diem 

Mon Thuc Hanh nghe voi s6 di6m : diem. 
r r ' 

Nhung qua ket qua cua mon : v oi so diem nhu tren em nhan 

thiy chtra thoa dang. 

V~y kinh dS nghi H()i d6ng thi T6t nghiep xem xet cham phuc khao cho em mon thi : 

Sinh ngay: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nai sinh: . 

La hoc sinh 16p:.................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Kh6a: .. 

s6 bao danh: . 

Trong ky thi t6t nghiep tu ngay .. ./ /20 d~n ngay ./ ./20 Em da tham 

gia dfty du cac mon thi va dat k~t qua nhu sau: 

Em ten la: .. 

- Hoi d6ng thi t6t nghiep Truong CD Ky thuat Cong nghe Nha Trang. 

- Phong Dao tao 

Kinh gll'i: 

DON XIN PHUC KHAO 

I BM/QT07 IP .DT /03 , . 

C(>NG HOA xA HQI CHU NGHiA VI)j:T NAM 
Doc Hip - Ttr do - Hanh phuc 

UBND TiNH KHA.NH HOA 
TRUONG CAO D.ANG KY THU~T 

CONG NGHE NHA TRANG 
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Trang 14 

, Di~u 2. Cac sinh vien dat t6t nghiep co ten tai Di~u 1 duoc d.p bang t6t nghiep mot 
Ian sau khi hoan thanh cac thu tuc voi tnrong Cao dang Ky thuat Cong nghe Nha Trang; 

(c6 danh sdch va bang aidm kit qua kem theo) 

: sinh vien 
: sinh vien 
: sinh vien 
: sinh vien 
: sinh vien 
: sinh vien 
: sinh vien 

: sinh vien - L6p . 
: sinh vien - L6p . 
: sinh vien - L6p .. 
: sinh vien - L6p . 
: sinh vien - L6p . 
: sinh vien - L6p . 
: sinh vien - L6p . 

-L6p . 
-L6p .. 
-L6p . 
-L6p .. 
-L6p ····················· 
-L6p ····················· 
-L6p ····················· 

Di~u 1. Cong nhan t6t nghiep d6i voi .. . .. . .. .. .. sinh vien he.......... kh6a 
kho thi ' ;.. , ............... - a nga y gom co: 

QUYET DJNH: 

................ , 
Xet d€ nghi cua Truong phong Dao tao, 

Can cu Quyet dinh s6 1840/QD-UBND, ngay 28/6/2016 cua UBND tinh Khanh Hoa 
v€ viec phe duyet Di€u I~ cua tnrong Cao d~ng ngh€ Nha Trang; 

Can cu Quyet dinh s6 1469/QD-LDBTXH, ngay 15/9/2017 cua B9 tnrong B9 
LDTBXH v€ viec d6i ten Truong Cao d~ng ngh€ Nha Trang thanh Truong Cao d~ng Ky 
thuat Cong nghe Nha Trang; 

Can cu Quyet dinh s6 14/2007/QD-BLDTBXH ngay 24 thang 5 nam 2007 cua B9 
Lao dcng-Thtrong binh & Xa h()i v€ viec ban hanh Quy che thi, kiem tra va cong nhan 
t6t nghiep trong day ngh€ he chinh quy; 

Can cu Quyet dinh s6 44/QD-CDN ngay 14/01/2014 cua Hieu tnrong tnrong Cao 
dang nghe Nha Trang v~ viec ban hanh Quy dinh t6 clnrc thi t6t nghiep va kiem tra ket 
thuc mo dun/mon hoc; 

Can cu bien ban hop Hoi d6ng thi t6t nghiep ngay I .... /20. . . v~ viec xet d~ nghi 
cong nh~n hoc sinh/sinh vien t6t nghiep h~ kh6a - Kh6a thi ngay 

RIEU TRUONG TRUONG CAO BA.NG KY THUAT CONG NGHE NHA TRANG . . . 

Kh6a thi ngay .. o •••••••••••••• 

~ 
QUYETDJNH 

Cong nh~n k~t qua thi t5t nghiep h~ kh6a 

Khanli Hoa, ngay thing iuim 2018 /QD-CDKTCN se 

I BM/QT07/P.BT/05 

CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA VJ$T NAM 
E>oc lap-Tu do-Hanh phuc 

UBND TINH KHANH HOA 
TRUONG CAO DANG KY THUAT 

CONG NGH~ NHA TRANG . 
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Trang 15 

Ndinh?n. 
- Nhu diSu 3; 
- Cac Khoa; 
- Niem y~t; 
- Luu :VT, DT. 

~UTRUdNG 

Di~u 3. Cac ongfba) Truong phong Bao tao, tnrong cac don vi lien quan va sinh 
vien c6 ten tai Di~u 1 can cu quyet dinh thi hanh.z. 
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